
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №04-04/155

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2025 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
вечірньої форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/155

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14976809 1445895 Андреєва Анна Андріївна
55183450 MK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298208 Архітектура 
будівель та споруд

164,600

2 15281796 1445895 Воронюк Юлія Юріївна
53263280 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0111357 Архітектура 
будівель та споруд

163,889

1



3 14809788 1445895 Єгорова Анастасія Костянтинівна
55691966 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083290 Архітектура 
будівель та споруд

162,800

4 15318254 1445895 Мартиросян Карина Павлівна
55520246 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047804 Архітектура 
будівель та споруд

144,300

5 15369386 1445895 Нехорош Анастасія Олегівна
54462006 MK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284153 Архітектура 
будівель та споруд

161,700

6 15660634 1445895 Таранич Дар`я Юріївна
54699156 TA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255521 Архітектура 
будівель та споруд

158,600

2


